
Zarządzenie nr 1606/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 17 grudnia 2009r.

w sprawie unieważnienia przetargu 

Na  podstawie  art.30  ust.1  i  ust.2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym  (t.j.  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591  ze  zm.),  art.38  ust.1  ustawy  z  dnia  
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 ze zm.) 
oraz §11 ust.4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. Nr 207, poz.2108 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§1. Unieważniam przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż na własność nieruchomości 
położonej  w  Gorzowie  Wlkp.  przy  ul.  Krańcowej,  obejmującej  działkę  gruntu  Nr  2156/1  
o pow. 448m², przeprowadzony w dniu 26 listopada 2009r. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


